

Przeglądarka sprawozdań finansowych

Plik XML: Nie wybrano pliku

Nagłówek sprawozdania finansowego:

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: 2023-01-01

Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: 2023-12-31

Data sporządzenia sprawozdania finansowego: 2024-03-12

KodSprawozdania:

kodSystemowy: SFJINZ (1)

wersjaSchemy: 1-2

valueOf_: SprFinJednostkaInnaWZlotych

WariantSprawozdania: 1

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego:

Dane identyfikujące jednostkę:

Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania:

NazwaFirmy: Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina

Siedziba:

Województwo: mazowieckie

Powiat: m. st. Warszawa

Gmina: m. st. Warszawa

Miejscowość: Warszawa

Adres:

Adres:

Kraj: PL

Województwo: mazowieckie

Powiat: m. st. Warszawa

Gmina: m. st. Warszawa

Numer budynku: 2

Nazwa miejscowości: **Warszawa**

Kod pocztowy: **00-368**

Nazwa urzędu pocztowego: **Warszawa**

Podstawowy przedmiot działalności jednostki:

KodPKD:

8542Z

Identyfikator podatkowy NIP: **5250007715**

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym:

DataOd: **2023-01-01**

DataDo: **2023-12-31**

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych : **False**

Założenie kontynuacji działalności:

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości: **True**

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności: **True**

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym::

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),:

ŚT oraz WNiP wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amort. lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Cenę nabycia lub koszt wytworzenia ŚT powiększają koszty jego ulepszenia. Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową w oparciu o stawki amortyzacyjne zgodnie z ustawą z dnia 15.02.1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych. ŚT i WNiP o niskiej wartości początkowej są amort. jednorazowo w miesiącu następnym od oddania go do używania. b) Zapasy: Wykazywane w bilansie w wartości netto, tj. pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Zapasy wycenia się wg. cen zakupu lub kosztu wytworzenia nie wyższych od cen sprzedaży netto. Rozchody wycenia się wg zasady FIFO. c) Rozrachunki: Należności długoterm., należności krótkoterm. i roszczenia wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasad ostrożnej wyceny i wykazuje w wartości netto – po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące. Odpisy aktualiz. wartość należności są dokonywane w oparciu o analizę struktury wiekowej sald należności z uwzględnieniem stopnia ryzyka, jakie wiąże się z daną należnością. Zobowiązania wycenione są w wartościach wymagalnych. d) Aktywa pieniężne: Środki pieniężne w banku i kasie oraz lokaty krótkoterminowe wyceniane są według wartości nominalnej. e) Czynne RMK: Dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych. Odpisy czynnych RMK następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. f) Rezerwy i bierne RMK : Uczelnia tworzy rezerwy na pewne lub prawdopodobne starty oraz na jeszcze nie poniesione, lecz przypadające na rok obrotowy (zgodnie z zasadą współmierności). Uczelnia nie tworzy rezerw ani nie ustala aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ze względu na zwolnienie dochodu na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy o PDOP g) Metody wyceny walut obcych: Operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie: 1. faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji - w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań; 2. średnim ogłoszonym dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego ten dzień – w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu, o którym mowa w pkt. 1 a także w przypadku pozostałych operacji. Różnice

kursowe dotyczące aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień ich wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych zalicza się do przychodów i kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach do kosztu wytworzenia produktu lub ceny nabycia towaru, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych. UMFC przyjął zasadę ustalania rozchodu środków pieniężnych wyrażonych w walutach obcych FIFO. Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych: Składniki aktywów i pasywów – po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez NBP. Składniki aktywów oraz składniki pasywów zostały na dzień bilansowy wycenione po średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez NBP na dzień 29.12.2023r. Po dniu bilansowym nie wystąpiły istotne zdarzenia, które miałyby wpływ na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy. W polityce rachunkowości Uczelni nie dokonano zmian.

ustalenia wyniku finansowego:

Jednostka sporządza sprawozdanie finansowe zgodnie z ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 z późniejszymi zmianami.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego:

Ewidencja księgowa w postaci księgi głównej prowadzona jest za pomocą programu komputerowego Sage Symfonia. Przyjęty w uczelni rok obrotowy i podatkowy pokrywa się z rokiem kalendarzowym i trwa 12 kolejnych miesięcy kalendarzowych.

Bilans:

	Kwota na dzień kończący bieżący obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	190 348 245,41	184 350 863,04	0,00
A. Aktywa trwałe	154 425 413,44	154 132 875,11	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	2 694 407,20	327 111,87	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	2 694 407,20	327 111,87	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	151 731 006,24	153 805 763,24	0,00
1. Środki trwałe	147 043 419,31	149 281 337,85	0,00
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	63 568 464,35	63 568 464,35	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	75 155 300,85	78 083 947,32	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	4 670 810,84	5 029 398,38	0,00
d) środki transportu	0,00	2 011,34	0,00
e) inne środki trwałe	3 648 843,27	2 597 516,46	0,00
2. Środki trwałe w budowie	4 687 586,93	4 524 425,39	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	35 922 831,97	30 217 987,93	0,00
I. Zapasy	0,00	944 821,63	0,00
1. Materiały	0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	944 821,63	0,00
4. Towary	0,00	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	1 862 127,70	1 407 653,27	0,00

1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	1 862 127,70	1 407 653,27	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 319 036,30	927 970,20	0,00
– do 12 miesięcy	1 319 036,30	927 970,20	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	405,00	0,00	0,00
c) inne	542 686,40	479 683,07	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	33 307 863,99	27 571 427,83	0,00
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	33 307 863,99	27 571 427,83	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	33 307 863,99	27 571 427,83	0,00

– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	33 306 375,99	27 571 427,83	0,00
– inne środki pieniężne	1 488,00	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	752 840,28	294 085,20	0,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	190 348 245,41	184 350 863,04	0,00
A. Kapitał (fundusz) własny	148 457 301,43	148 683 001,27	0,00
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	145 754 354,80	146 836 613,32	0,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00	0,00
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	1 822 964,03	0,00
VI. Zysk (strata) netto	2 702 946,63	23 423,92	0,00
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	41 890 943,98	35 667 861,77	0,00
I. Rezerwy na zobowiązania	7 852 980,87	6 629 275,80	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	7 032 430,07	6 127 761,58	0,00
– długoterminowa	5 346 728,07	5 520 826,60	0,00
– krótkoterminowa	1 685 702,00	606 934,98	0,00
3. Pozostałe rezerwy	820 550,80	501 514,22	0,00
– długoterminowe	820 550,80	501 514,22	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00

a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	8 717 878,97	7 457 207,26	0,00
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	5 193 219,61	4 925 449,22	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 042 178,86	950 963,58	0,00
– do 12 miesięcy	1 042 178,86	950 963,58	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 625 144,60	1 576 519,23	0,00
h) z tytułu wynagrodzeń	2 410 307,58	2 279 421,72	0,00
i) inne	115 588,57	118 544,69	0,00
4. Fundusze specjalne	3 524 659,36	2 531 758,04	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	25 320 084,14	21 581 378,71	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	25 320 084,14	21 581 378,71	0,00
– długoterminowe	5 810 708,15	5 884 048,85	0,00
– krótkoterminowe	19 509 375,99	15 697 329,86	0,00

Rachunek zysków i strat:

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy):

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone porównawcze poprzedni obrotowy	dane za rok
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	76 975 768,47	65 476 726,50		0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00		0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	76 887 580,89	65 416 737,73		0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00		0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00		0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	88 187,58	59 988,77		0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	74 087 302,24	66 877 059,96		0,00
I. Amortyzacja	1 564 584,73	1 644 252,18		0,00
II. Zużycie materiałów i energii	3 665 536,34	2 593 705,76		0,00
III. Usługi obce	3 758 839,99	3 091 995,18		0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 175 890,10	794 810,60		0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00		0,00
V. Wynagrodzenia	50 157 480,07	46 602 591,66		0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	11 772 970,19	10 977 928,62		0,00
– emerytalne	4 555 441,10	4 154 250,31		0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 992 000,82	1 171 775,96		0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00		0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	2 888 466,23	-1 400 333,46		0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 108 501,77	1 377 136,53		0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	6 097,55		0,00
II. Dotacje	1 227 650,58	1 030 448,40		0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00		0,00
IV. Inne przychody operacyjne	880 851,19	340 590,58		0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 858 089,87	206 541,13		0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00		0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00		0,00
III. Inne koszty operacyjne	1 858 089,87	206 541,13		0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	3 138 878,13	-229 738,06		0,00
G. Przychody finansowe	606 728,30	262 455,39		0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00		0,00
a) Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00		0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w	0,00	0,00		0,00

kapitale			
b) Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	606 728,30	262 455,39	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	1 042 659,80	9 293,41	0,00
I. Odsetki, w tym:	1 205,20	57,85	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	1 041 454,60	9 235,56	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)	2 702 946,63	23 423,92	0,00
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I–J–K)	2 702 946,63	23 423,92	0,00

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym:

	Kwota na dzień kończący bieżący obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	148 683 001,27	137 216 531,25	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00	0,00
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	148 683 001,27	137 216 531,25	0,00
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	146 836 613,32	136 299 161,12	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-1 082 258,52	10 537 452,20	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	1 846 387,95	13 019 523,91	0,00
– wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00
2. - przyjęcie do użytkowania nieruchomości sfinansowanej z dotacji/subwencji	0,00	12 102 153,78	0,00

3. - zysk (strata) z lat ubiegłych	1 822 964,03	0,00	0,00
4. - rozliczenie wyniku finansowego za rok ubiegły	23 423,92	917 370,13	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	2 928 646,47	2 482 071,71	0,00
– umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
2. - umorzenie budynków i budowli	2 928 646,47	2 482 071,71	0,00
2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	145 754 354,80	146 836 613,32	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	23 423,92	917 370,13	0,00
1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	23 423,92	917 370,13	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	1 822 964,03	0,00
2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	23 423,92	2 740 334,16	0,00

a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	23 423,92	917 370,13	0,00
- rozliczenie wyniku na fundusz zasadniczy	23 423,92	917 370,13	0,00
3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	1 822 964,03	0,00
4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00	0,00
5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	1 822 964,03	0,00
6. Wynik netto	2 702 946,63	23 423,92	0,00
a) zysk netto	2 702 946,63	23 423,92	0,00
b) strata netto	0,00	0,00	0,00
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	148 457 301,43	148 683 001,27	0,00
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	148 457 301,43	148 683 001,27	0,00

Rachunek przepływów pieniężnych:

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia):

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I. Zysk (strata) netto	2 702 946,63	23 423,92	0,00
II. Korekty razem	8 741 461,25	-229 093,60	0,00
1. Amortyzacja	1 564 584,73	1 644 252,18	0,00
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	932 330,08	9 235,56	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	-6 097,55	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	1 248 305,07	-57 437,84	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	944 821,63	-81 321,31	0,00
7. Zmiana stanu należności	-454 474,43	210 874,82	0,00

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 225 943,82	-223 970,39	0,00
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	3 279 950,35	-9 518 835,69	0,00
10. Inne korekty	0,00	7 794 206,62	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	11 444 407,88	-205 669,68	0,00
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I. Wpływy	0,00	4 070 175,84	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	6 097,55	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
– dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
– odsetki	0,00	0,00	0,00
– inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	4 064 078,29	0,00
II. Wydatki	-4 775 641,64	6 333 464,21	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-4 775 641,64	6 333 464,21	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-4 775 641,64	-2 263 288,37	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00

II. Wydatki	0,00	0,00	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	0,00	0,00	0,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	6 668 766,24	-2 468 958,05	0,00
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	5 736 436,16	-2 468 958,05	0,00
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-932 330,08	-9 235,56	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	27 289 654,57	30 040 385,88	0,00
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	33 958 420,81	27 571 427,83	0,00
– o ograniczonej możliwości dysponowania	4 839 694,37	3 431 226,09	0,00

Dodatkowe informacje i objaśnienia:

Dodatkowe informacje i objaśnienia:

Opis:

Załączony plik:

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.: [Informacja_dodatkowa_do_SF_za_2023_UMFC_-_pol.pdf](#)

Zawartość binarna pliku kodowana w standardzie Base64:

[Informacja_dodatkowa_do_SF_za_2023_UMFC_-_pol.pdf](#)

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto. Wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.:

	Rok bieżący			Rok poprzedni		
	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	2 702 946,63			23 423,92		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów	76 975 768,47	0,00	0,00	65 476 726,50	0,00	0,00

rachunkowych a
dochodem/stratą dla
celów
podatkowych), w
tym:

Dotacje i subwencje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego Art. 17 ust. 1 pkt. 21 Lit. (Art: 17 Ust: 1 Pkt: 48) ()	62 671 600,00	0,00	0,00	53 560 600,00	0,00	0,00
Kwoty otrzymane od agencji rządowych lub agencji wykonawczych Art. 17 ust. 1 pkt. 48 Lit. (Art: 17 Ust: 1 Pkt: 53) ()	468 991,70	0,00	0,00	304 251,95	0,00	0,00
Środki finansowe otrzymane jako pomoc udzielona w ramach programu finansowego z udziałem środków europejskich Art. 17 ust. 1 pkt. 53 Lit. (Art: 17 Ust: 1 Pkt: 4) ()	2 330 544,16	0,00	0,00	1 245 928,24	0,00	0,00
dochód wolny od podatku przeznaczony na cele statutowe Art. 17 ust. 1 pkt. 4 Lit. (Art: 1 Ust: 1 Pkt: 1) ()	11 504 632,61	0,00	0,00	10 365 946,31	0,00	0,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00			0,00		
K. Podatek dochodowy	0,00			0,00		

